БОЛЬШЕРОМАНОВСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 /восьмая  сессия седьмого  созыва/

15.12.2023  № 17

 с. Большеромановка

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Большеромановский сельсовет

Табунского района Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования

Большеромановский  сельсовет Табунского района Алтайского края, главой 2

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Большеромановский  сельсовет Табунского

района Алтайского края, утвержденного решением сельского Совета

депутатов от 27.03.2017 года № 7  «Об утверждении Порядка проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального

образования Большеромановский сельсовет Табунского района Алтайского

края», сельский Совет депутатов решил:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Большеромановский сельсовет Табунского

района Алтайского края (далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс 11 января 2024 года по адресу: с.

Большеромановка, ул. Ленина д.37  Табунского района Алтайского края.

3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:

-Шарову Людмилу Ивановну;

- Оверченко Нина Алексеевна;

-Малоштан Валентина Иосифовна.

4. Направить настоящее решение главе Табунского района Алтайского края

Литке Павлу Викторовичу  для назначения половины членов комиссии по

проведению Конкурса.

5. Мандатной комиссии сельского Совета депутатов (председатель

Тагильцева О.В.) подготовить для опубликования информационное

сообщение о проведении Конкурса.

6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победное знамя».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную

комиссию (председатель Тагильцевева О.В.)

 Председатель сельского

Совета депутатов                                                                  Соловьев С.К

            Решение Большеромановского сельского Совета депутатов прошло

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено.